別 紙

                                            平成  年  月  日

  年 組 氏名

       保 護 者 様

                                                             学校長

平成  年度 心臓検診における胸部Ｘ線直接撮影について

 過日、学校で実施した心電図検査の結果、船橋市医師会循環器委員会の指示に

より胸部Ｘ線直接撮影が必要となりました。

 つきましては、下記のとおり実施しますので、受診されますようお願いいたし

ます。

 なお、胸部Ｘ線直接撮影は判定の資料となるものですので、結果については心

臓検診における全ての判定が終わり次第通知いたします。

記

１．撮影日  平成  年  月  日（  ）   時～   時

２．場 所  船橋市中央保健センター （住所：船橋市海神2-13-25）

３．その他 （１）保護者の引率でお願いします。

      （２）別添「胸部Ｘ線精密検査票」は左側（太枠内）をご記入の

        上、当日受付へ出してください。

      （３）撮影時の服装は上半身裸が原則ですが、金具（ホック等）

        ・ボタン類のない肌着又はプリント印刷のない無地の薄地

       Ｔシャツであれば、着衣のまま受けることができます。そ

      の場合は検査時間短縮のため、なるべく着衣して来所して

     ください。

         （４）中央保健センターには駐車場がありませんので、車での来

        所はご遠慮ください。

            （５）結果については、後日学校より通知いたします。

４．問い合わせ先  船橋市教育委員会 保健体育課 保健係

                   【 ＴＥＬ ４３６－２８７４ 】

별 지

                                            平成  년  월  일

  년  반 이름

       보호자님

                                                             학교장

平成  년도심장 검진에 있어서의 흉부Ｘ선 직접 촬영에 대해

 지난번、학교에서 실시한 심전도의 결과、후나바시시 의사회 순환기 위원

회의 지시에 의해 흉부Ｘ선 직접 촬영이 필요하게 되었습니다。

 따라서、다음과 같이 실시하니 、진찰 받으시기를 부탁 드리겠습니다。

 또한、흉부Ｘ선 직접 촬영은 판정의 자료가 되므로、결과에 관해서는 심장

검진에 있어서의 모든 판정이 끝나는 대로 통지 하겠습니다。

기

１．촬영일  平成  년  월  일（  ）   시～   시

２．장  소  후나바시시 중앙 보건 센터（주소：후나바시시 가이진2-13-25）

３．기  타 （１）보호자의 인솔로 부탁합니다。

      （２）별첨「흉부Ｘ선 정밀 검사표」는 좌측（굵은테 안）을 기

입하신 후 、당일 접수에 내 주십시오。

      （３）촬영시의 복장은 상반신 알몸이 원칙입니다만、쇠장식（훅

크등）・단추류가 없는 속옷 또는 프린트 인쇄가 없는 무지의

얇은 Ｔ셔츠라면 、착의인 채 받으실 수가 있습니다。그 경우

는 검사 시간 단축을 위해  될 수 있으면 입고 와 주십시오

         （４）중앙 보건 센터에는 주차장이 없기때문에、차로 오시는 것

은 사양해 주십시오。

            （５）결과에 대해서는 후일 학교로부터 통지하겠습니다。

４．문의처  후나바시시 교육위원회 보건 체육과 보건계

                   【 ＴＥＬ ４３６－２８７４ 】